[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.12.2010 № 971-р

	32-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской  Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009      № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»

В соответствии со статьей 22 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», Городская Дума  Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского  городского округа от 24.12.2009 № 203-нд       «О бюджете Петропавловск-Камчатского   городского округа на 2010 год».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского           городского округа  Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И.Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2010 № 319- нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 23.12.2010 № 971-р)
Статья 1
Внести в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год» следующие изменения:

1. В статье 1:

1.1 в пункте 1 части 1 слова «7 569 473,99067 тыс. рублей» заменить словами «7 953 660,89102  тыс. рублей»;

1.2 в пункте 2 части 1:

а) слова «8 006 648,33308 тыс. рублей» заменить словами                «8 390 835,23343 тыс. рублей»;
б) слова «1 007 552,26786 тыс. рублей» заменить словами «1 050 638,33664 тыс. рублей»;
1.3 в пункте 4 части 1:

а) слова «в размере 11,6 процента» заменить словами «в размере 11,4 процента»;

б) слова «(в размере 9,6 процента)» заменить словами «(в размере 9,4 процента)».
2. В абзаце 5 статьи 16 слова «на частичное софинансирование расходов» заменить словами «предоставляются».
3. Приложения 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5,  6, 7, 8, 9 к настоящему Решению.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                              В.В.Скворцов